

W roku 2019 Rada Gminy Nowa Wieś Wielka podjęła 101 uchwał, które przekazano do Wydziału Nadzoru i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego, umieszczono na stronach Biuletynu Informacji Publicznej oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. Uchwały związane z finansami Gminy przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej. W Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa miejscowego, ogłoszonych zostało 31 uchwał podjętych w 2019 r. Procedurę podjęcia wszystkich uchwał można było obserwować w Internecie poprzez dedykowane kanały w serwisach YouTube i eSesja.tv lub poprzez osobiste uczestniczenie w sesjach.

Uchwały podejmowane przez Radę w 2019 r. dotyczyły następujących spraw:

Uchwała nr V/26/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2019

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO, a także jednostkom, których zmiany dotyczyły.

Uchwała nr V/27/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kobylarnia VII”.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Obecnie trwa badanie zgodności uchwały z prawem przez nadzór Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Uchwała nr V/28/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Chmielniki 1”.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr V/29/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Podjęcie uchwały umożliwiło przystąpienie do zmian Studium w zakresie lokalizacji portu intermodalnego w Emilianowie.

Uchwała nr V/30/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom wodnym działającym na terenie gminy Nowa Wieś Wielka, trybu postępowania w sprawach udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów, Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Podjęcie uchwały dostosowało zasady udzielania dotacji spółkom wodnym do wymogów Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Uchwała nr V/31/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości i warunków udzielenia bonifikat od wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Mocą uchwały ustanowiono stawki procentowe bonifikat i tym samym dostosowano je do obowiązujących przepisów prawa.

Uchwała nr V/32/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Tarkowie Dolnym.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Nieruchomość została zbyta.

Uchwała nr V/33/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Nowej Wsi Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr V/34/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka w 2019 r.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Mocą uchwały przyjęto program obowiązujący w 2019 roku.

Uchwała nr V/35/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji przedmiotowej do wywozu ścieków komunalnych z nieruchomości osób fizycznych na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Zakładu Gospodarki Komunalnej. Poprzez podjęcie uchwały dostosowano dotację do wymogów stawianych przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

Uchwała nr V/36/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na prowadzenie w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka Ośrodka Zamiejscowego Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy w zakresie rejestracji pojazdów.

Realizacja: Przekazano do Referatu Organizacyjnego. Dzięki podjęciu uchwały możliwe było funkcjonowanie filii Wydziału Komunikacji w 2019 roku.

Uchwała nr V/37/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie „Listu otwartego - stanowiska Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie finansowania zadań oświatowych przez samorządy”.

Realizacja: uchwałę wraz z pismem popierającym List otwarty przekazano Związkowi Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, a także Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Edukacji Narodowej i Ministrowi Finansów.

Uchwała nr V/38/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Bydgoszcz dotyczącego organizacji prac społecznie użytecznych na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Referatu Organizacyjnego. Na podstawie uchwały zawarto porozumienie i rozpoczęto działania związane z organizacją prac społecznie użytecznych, co było dużym wsparciem dla osób będących w trudnej sytuacji społeczno-zawodowej. Gmina od wielu lat wspiera osoby będące w tej sytuacji w ten sposób.

Uchwała nr V/39/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Nowa Wieś Wielka w celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich.

Realizacja: Przekazano do Referatu Organizacyjnego. Na mocy Uchwały przeprowadzane były zebrania, na których wybierani byli sołtysi i rady sołeckie na kadencję 2019-2023.

Uchwała nr V/40/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wydzielenia rachunku dochodów w samorządowych jednostkach budżetowych Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty. Uchwała stanowiła regulację związaną z zakończeniem działalności gimnazjów.

Uchwała nr V/41/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2011-2020.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Mocą uchwały zaktualizowano strategię obowiązującą do 2020 roku.

Uchwała nr V/42/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Nowa Wieś Wielka z Miastem Świecie porozumienia dotyczącego kierowania do Mieszkania Chronionego mieszkańców z Miasta Świecie.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Dzięki podjętej uchwale możliwy był zwrot kosztów, za pobyt w mieszkaniu chronionym osoby będącej mieszkańcem Miasta Świecie.

Uchwała nr VI/43/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielenia rachunku dochodów w samorządowych jednostkach budżetowych Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów. Zmiany w uchwale były spowodowane koniecznością doprecyzowania przepisów dotyczących upoważnień dla dyrektorów jednostek budżetowych oraz obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej.

Uchwała nr VI/44/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym działającym na terenie gminy Nowa Wieś Wielka, trybu postępowania w sprawach udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów, Spółce Wodnej, RIO oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2056). Zmiany w uchwale były spowodowane koniecznością doprecyzowania przepisów w zakresie elementów, jakie powinien zawierać wniosek o udzielenie dotacji.

Uchwała nr VI/45/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2019.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO, a także jednostkom, których zmiany dotyczyły.

Uchwała nr VI/46/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej z obowiązku dokonania wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów, ZGK oraz RIO. Na mocy podjętej uchwały Zakład Gospodarki Komunalnej mógł wykorzystać nadwyżkę środków obrotowych na realizację zadań statutowych.

Uchwała nr VI/47/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Poprzez podjętą uchwałę możliwe było przekazanie dotacji dla Policji na zorganizowanie dodatkowych patroli na terenie Gminy w okresie letnim.

Uchwała nr VI/48/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Gminnej Przychodni. Mocą uchwały powołano Radę Społeczną przy Gminnej Przychodni na kolejną kadencję. Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 11 kwietnia 2019 r.

Uchwała nr VI/49/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego, RIO oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2057). Podjęcie uchwały umożliwiło nagradzanie uczniów, którzy osiągnęli szczególne wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sztuki.

Uchwała nr VI/50/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie jednorazowych stypendiów, nagród i wyróżnień Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka przyznawanych zawodnikom i trenerom za osiągnięcia w dziedzinie sportu.

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego, RIO oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2058). Podjęcie uchwały umożliwiło nagradzanie osób, które osiągnęły szczególne wyniki w dziedzinie sportu.

Uchwała nr VI/51/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2059). Uchwała miała jedynie charakter porządkowy, a jej podjęcie podyktowane było dostosowaniem do obowiązujących przepisów prawnych.

Uchwała nr VI/52/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Wieś Wielka oraz określenia granic ich obwodów.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2060). Podjęcie uchwały umożliwiło ustalenie planu sieci szkół oraz określenie granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. w związku z zakończeniem działalności gimnazjów.

Uchwała nr VI/53/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

Realizacja: Przekazano do dokumentacji Rady Gminy oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2061). W związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy określiła zasady wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasady tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasady promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalne wymogi, jakim muszą odpowiadać składane projekty.

Uchwała nr VI/54/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Olimpinie.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Nieruchomość została nabyta.

Uchwała nr VI/55/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie odmowy uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wydm Kotliny Toruńsko-Bydgoskiej – część wschodnia i zachodnia.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Urząd Marszałkowski przesłał kolejny projekt uchwały Sejmiku do uzgodnienia. Projekt uchwały opiniujący uchwałę Sejmiku został przedłożony Radzie Gminy na kolejnej sesji.

Uchwała nr VII/56/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka wotum zaufania.

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego oraz RIO. Mocą uchwały zatwierdzono raport o stanie Gminy i udzielono wotum zaufania Wójtowi Gminy za 2018 r.

Uchwała nr VII/57/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka za 2018 rok.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO. Mocą uchwały absolutorium za 2018 r. zostało udzielone.

Uchwała nr VII/58/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka absolutorium za 2017 rok.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr VII/59/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2018-2027.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr VII/60/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2018.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i finansów, jednostkom, których zmiany dotyczyły oraz RIO.

Uchwała nr VII/61/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej za rok 2018.

Realizacja: Przekazano do Gminnej Przychodni oraz RIO. Mocą uchwały zatwierdzono sprawozdanie finansowe Przychodni za 2018 r.

Uchwała nr VII/62/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym działającym na terenie gminy Nowa Wieś Wielka, trybu postępowania w sprawach udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia.

Realizacja: Przekazano do Gminnej Spółki Wodnej, RIO oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 4 czerwca 2019 r. poz. 3133). Mocą uchwały naniesiono poprawki dotyczące udzielenia dotacji, o które wnosiła RIO.

Uchwała nr VII/63/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego

od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów, RIO oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 4 czerwca 2019 r. poz. 3134). Dokonano aktualizacji nazwisk inkasentów, w związku z przeprowadzonymi wyborami sołtysów.

Uchwała nr VII/64/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Prądocin 4”.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 4 czerwca 2019 r. poz. 3130).

Uchwała nr VII/65/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Brzoza - część ul. Bydgoskiej.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 4 czerwca 2019 r. poz. 3131).

Uchwała nr VII/66/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Januszkowie.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. W dniu 2 lipca został podpisany akt notarialny.

Uchwała nr VII/67/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Kobylarni.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr VII/68/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Nowa Wieś Wielka a Gminą Białe Błota.

Realizacja: Przekazano do Zakładu Gospodarki Komunalnej. Uchwała umożliwia podpisanie porozumienia w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej.

Uchwała nr VII/69/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Wieś Wielka jako członka zwyczajnego o Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza”.

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego. Przystąpienie do Stowarzyszenia umożliwia korzystanie ze szkoleń i konferencji międzynarodowych.

Uchwała nr VII/70/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Realizacja: Przekazano do GOPS oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 4 czerwca 2019 r. poz. 3132). Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego należało dostosować do zmian w prawie.

Uchwała nr VIII/71/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2018-2027.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr VIII/72/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2018.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i finansów, jednostkom, których zmiany dotyczyły oraz RIO.

Uchwała nr VIII/73/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Brzozie.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr VIII/74/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w Brzozie.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr VIII/75/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w Nowej Wiosce.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr VIII/76/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości rolnych.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr VIII/77/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Wydm Kotliny Toruńsko-Bydgoskiej – część wschodnia i zachodnia.

Realizacja: Przekazano do Ref. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska oraz do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Projekt uchwały Sejmiku został uzgodniony pozytywnie, gdyż zawierał wszystkie wnoszone wcześniej przez Gminę uwagi.

Uchwała nr VIII/78/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Wieś Wielka do realizacji programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa”.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Mocą uchwały Gmina przystąpiła do programu „Opieka wytchnieniowa”, którego celem jest odciążenie członków rodzin i opiekunów osób niepełnosprawnych poprzez zapewnienie im wsparcia w wykonywanych dotychczas obowiązkach lub zapewnienie zastępstwa, dzięki któremu opiekunowie zyskają czas dla siebie.

Uchwała nr VIII/79/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, RIO oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 4 lipca 2019 r. poz. 3844). W związku z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego rada gminy została zobowiązana do określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, co zostało dokonane tą uchwałą.

Uchwała nr VIII/80/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty, RIO oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 4 lipca 2019 r. poz. 3843). Mocą uchwały określono opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu publicznym.

Uchwała nr VIII/81/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatury na ławników do Sądu Okręgowego w Bydgoszczy oraz do Sądu Rejonowego w Bydgoszczy na kadencję 2020-2023.

Realizacja: Przekazano do dokumentacji Rady Gminy. Powołany zespół zajmował się opiniowaniem kandydatów na ławników. Na podstawie opinii wypracowanej przez zespół przeprowadzone były wybory, które odbyły się 29 października 2019 r. Wyborów, według obowiązujących przepisów dokonała Rada Gminy.

Uchwała nr VIII/82/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie w rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka.

Realizacja: Przekazano do dokumentacji Rady Gminy, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz osobie skarżącej. Mocą uchwały Rada Gminy uznała skargę za bezzasadną, co stanowiło zakończenie sprawy.

Uchwała nr VIII/83/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów, RIO oraz do Gminnej Przychodni. Mocą uchwały Rada Gminy zatwierdziła sprawozdanie.

Uchwała nr VIII/84/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów, RIO oraz do Gminnej Przychodni. Poprzez podjęcie uchwały możliwe było dofinansowanie do szczepionek przeciw zakażeniom pneumokokowym wśród osób dorosłych.

Uchwała nr IX/85/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Gminy Nowa Wieś Wielka za pierwsze półrocze 2019 r.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO. Mocą uchwały informacja za pierwsze półrocze została przyjęta.

Uchwała nr IX/86/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2018-2027.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr IX/87/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2018.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i finansów, jednostkom, których zmiany dotyczyły oraz RIO.

Uchwała nr IX/88/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Realizacja: Przekazano do Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, RIO i do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4909 z dnia 18.09.2019 r.). Mocą uchwały przyjęto formularz deklaracji dostosowany przepisów RODO.

Uchwała nr IX/89/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka w 2019 r. na realizację zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1550C Brzoza – Prądocin – ulicy Ogrodowej w Prądocinie”.

Realizacja: Przekazano do Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej i do Starostwa Powiatowego. Poprzez podjęcie uchwały możliwa była realizacja nawierzchni na ul. Ogrodowej w Prądocinie, będącej drogą powiatową.

Uchwała nr IX/90/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych

Realizacja: Przekazano do Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4910 z dnia 18.09.2019 r.). Poprzez zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych możliwa będzie realizacja nawierzchni na ulicach: Jaskółczej, Gołębiej i Klonowej w Brzozie.

Uchwała nr IX/91/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Nowa Wieś Wielka w zakresie rozwoju sportu

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego oraz RIO i do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4911 z dnia 18.09.2019 r.). Uchwała wymagała zmian wskazanych przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

Uchwała nr IX/92/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka

Realizacja: Przekazano do Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty oraz Dyrektorom Szkół i do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4912 z dnia 18.09.2019 r.). Mocą uchwały wprowadzono zmiany w regulaminie wynagradzania nauczycieli.

Uchwała nr IX/93/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowa Wieś Wielka Centrum”

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Przystąpienie do sporządzenia planu otworzyło możliwość na rozbudowę bazy sportowej i kulturalnej Gminy, a także na budowę nowej siedziby Urzędu Gminy.

Uchwała nr IX/94/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokali gminnych w Nowej Wsi Wielkiej i Brzozie

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Do dnia 26 października wykaz lokali jest poddany do publicznej wiadomości.

Uchwała nr IX/95/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 10 września 2019 r. w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy informacji o kandydacie na ławnika

Realizacja: Przekazano do dokumentacji Rady Gminy. Mocą uchwały skierowane zostało pismo do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy, który w odpowiedzi wyraził opinię o kandydacie na ławnika, wynikającą z informacji znajdujących się w systemach Policji.

Uchwała nr X/96/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2018-2027.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr X/97/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2019.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i finansów, jednostkom, których zmiany dotyczyły oraz RIO.

Uchwała nr X/98/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Tarkowie Dolnym.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr X/99/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w Dąbrowie Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr X/100/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Prądociń XI”.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr X/101/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie poparcia stanowiska Rady Gminy Osielsko wyrażonego uchwałą nr IV/44/2019 z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia stanowiska w zakresie zawyżonych opłat za odpady komunalne na RIPOK.

Realizacja: Przekazano dokumentacji Rady Gminy. Na mocy podjętej uchwały poparcie stanowiska Rady Gminy Osielsko zostało wysłane do Prezesa Rady Ministrów oraz do ówczesnego Ministra Środowiska (dziś Ministra Klimatu).

Uchwała nr X/102/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowej Wsi Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Referatu Organizacyjnego oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 5847 z dnia

7.011.2019 r.) Na mocy podjętej uchwały z dniem 1 stycznia 2020 r. Środowiskowy Dom Samopomocy został wyodrębniony ze struktur Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Uchwała nr X/103/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Nowa Wieś Wielka w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu.

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego oraz RIO i do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 5848 z dnia 7.011.2019 r.). Mocą uchwały wprowadzono nowe wzory formularzy dotyczące realizacji zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu.

Uchwała nr X/104/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Nowa Wieś Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego. Na mocy uchwały możliwa jest współpraca z organizacjami pozarządowymi w 2020 roku.

Uchwała nr X/105/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Bydgoszczy i Sądu Okręgowego w Bydgoszczy na kadencję 2020-2023

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Mocą uchwały stwierdzono wybór Pani Donaty Marii Krauze na ławnika Sądu Okręgowego w Bydgoszczy oraz przekazano jej dokumenty Prezesowi Sądu.

Uchwała nr XI/106/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnych położonych w Nowej Wsi Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Uchwała nr XI/107/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2019.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i finansów, jednostkom, których zmiany dotyczyły oraz RIO.

Uchwała nr XI/108/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu gminy środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług związanego z samorządowym zakładem budżetowym.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO. Mocą uchwały ustalono zasady rozliczania podatku od towarów i usług z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej.

Uchwała nr XI/109/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO i do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 6793 z dnia 5.12.2019 r.). Nowe stawki podatków od nieruchomości obowiązują od dnia 1 stycznia 2020 r.

Uchwała nr XI/110/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.

Realizacja: Przekazano do Ref. Budżetu i Finansów oraz RIO i do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 6567 z dnia 3.12.2019 r.). Mocą uchwały ustalono cenę skupu żyta, na podstawie której wyliczany jest podatek rolny od dnia 1 stycznia 2020 r.

Uchwała nr XI/111/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na realizację zadań polegających na wymianie źródła ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych.

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska oraz RIO i do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 6568 z dnia 3.12.2019 r.) W zmienionym Regulaminie wprowadzono ograniczenie możliwości składania wniosków do czerwca każdego roku oraz wprowadzono zakaz realizacji wymiany źródła ciepła z użyciem innych środków publicznych.

Uchwała nr XI/112/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Referatu Organizacyjnego. Nowy Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej obowiązuje od dnia 1 stycznia 2020 r.

Uchwała nr XI/113/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 listopada 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Nowa Wieś Wielka w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu.

Realizacja: Przekazano do Ref. Organizacyjnego oraz RIO i do publikacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 6569 z dnia 3.12.2019 r.). Mocą uchwały dokonano korekty formularzy zgodnie z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Uchwała nr XII/114/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na realizację zadań polegających na wymianie źródła ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Mocą uchwały wniesiono zmiany zasugerowane przez RIO. Uchwałę przekazano również do publikacji (Dz. Urz. Woj.-Kuj. Pom. z dnia 30 grudnia 2019 poz. 7531).

Uchwała nr XII/115/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2019-2027

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr XII/116/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2019.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO, a także jednostkom, których zmiany dotyczyły.

Uchwała nr XII/117/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie wydatków budżetu Gminy, które w 2019 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr XII/118/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2020-2027.

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr XII/119/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2020

Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO.

Uchwała nr XII/120/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowa Wieś Wielka na rok szkolny 2019/2020.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Zespołu Oświaty oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj.-Kuj. Pom. z dnia 30 grudnia 2019 poz. 7532). Na mocy uchwały możliwe było wyliczenie stawki zwrotu środków finansowych za dojazdy do szkół uczniów niepełnosprawnych.

Uchwała nr XII/121/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2011-2020.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Na podstawie uchwały dokonano aktualizacji harmonogramów określonych w Strategii.

Uchwała nr XII/122/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia z wyłączeniem Mieszkania Chronionego w Nowej Wsi Wielkiej.

Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz do publikacji (Dz. Urz. Woj.-Kuj. Pom. z dnia 30 grudnia 2019 poz. 7533).

Uchwała nr XII/123/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Nowa Wieś Wielka do roku 2022”

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Na jego podstawie realizowane są zadania z zakresu ochrony środowiska.

Uchwała nr XII/124/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu dla Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2019-2032”

Realizacja: Przekazano do Referatu Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. Na jego podstawie realizowane są zadania z zakresu ochrony środowiska związane z usuwaniem azbestu.

Uchwała nr XII/125/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 r.

Realizacja: Przekazano do dokumentacji Rady Gminy. Komisja Rewizyjna realizuje swoje zadania na podstawie przyjętego planu w 2020 roku.

Uchwała nr XII/126/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy komisji stałych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka na 2020 r.

Realizacja: Przekazano do dokumentacji Rady Gminy. Komisje stałe realizują swoje zadania na podstawie przyjętego planu w 2020 roku.

Uchwała nr XII/127/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Nowa Wieś Wielka na 2020 r.

Realizacja: Przekazano do dokumentacji Rady Gminy. Rada Gminy będzie realizuje swoje zadania w 2020 roku na podstawie przyjętego planu.